ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 152/2024

de 03 de julho de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder, a pedido do servidor através de
requerimento datado de 17 de junho de 2024, afastamento a
Título de Desincompatibilização para concorrer a CARGO
ELETIVO nas Eleições Municipais de 2024 no Município de
Ipueira/RN, ao Servidor contratado VICTOR HUGO
RODRIGUES DE SOUZA ARAUJO, ocupante do cargo de
Enfermeiro, matrícula nº 948, a partir de 05 de julho de 2024
até 06 de outubro de 2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 03 de julho de 2024.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:0836D0B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/07/2024. Edição 3320
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

04/07/2024, 11:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0836D0B7/03AFcWeA5UOWaYRAkXn3FdYaGukb4NMbbk7_3evPoheeUtUcMZkw646Y0bG3… 1/1